
 

 

 

 

 

 

Ý

CS 



2 
 

  .................................................. 3 

  ........................................................................ 4 

  ....................................................................................... 11 

  ........................................................................................................... 14 

  ..................................................................................................... 15 

  ........................................................................................................... 26 

  ....................................................................................... 29 

  ................................................................................... 30 

  ........................................................................................................... 32 

 



3 
 
 

 



4 
 

 

Symbol Popis 

VAROVÁNÍ 
Popisuje nebezpečí nebo nebezpečné chování, které může mít za 

následek vážné zranění, smrt nebo poškození majetku. 

POZOR 
Popisuje nebezpečí nebo nebezpečné chování, které může mít za 

následek lehké zranění nebo poškození majetku. 

 

Symbol označuje požadavek (něco, co musí být dodrženo). Obsah 

požadavku by měl být označen slovy nebo obrázky umístěnými v 

symbolu nebo v jeho blízkosti. Obrázek vlevo znamená "obecný 

závazek". 

 
 
 
 

Symbol označuje zákaz (něco, co není dovoleno). Obsah zákazu by 

měl být označen slovy nebo obrázky umístěnými v symbolech nebo v 

jejich blízkosti. Obrázek vlevo znamená "všeobecný zákaz". 

►  

• 



5 
 
 

• 

• 

• 

 

►  

 

►  

• 

• 

• 

• 

 

►  



6 
 

• 

• 

• 

• 

• 

 

►  

• 

• 

• 



7 
 
 

• 

• 

 

►  

• 

• 

• 

• 

►   

• 

• 

• 

• 



8 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



9 
 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



10 
 

• 

• 

• 

• 

  

 



11 
 
 

 

►  

 

►  

• 

• 

• 

• 



12 
 

 

►  

 

• 

 

• 

• 

 



13 
 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



14 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

►  

• 

• 

 



15 
 
 

• 

►  

• 

• 

►  

• 

• 

 

►  

 
 
 
 



16 
 

►  



17 
 
 

 

 

►  

  

 

≤

≤

≤

≤

• 

• 

• 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



19 
 
 

 

►  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

►  



20 
 

 
 

►  

• 

• 

• 

 

• 

►  



21 
 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Symbol Stav Kontrolky

OK Systém je v dobrém stavu: koncentrace kyslíku ≥ 82 % Zelená



22 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 
≤



23 
 
 

• 

• 

 

≤

 
 
 



24 
 

►  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis Popis 

střídavý proud 

zařízení třídy ii 

omezení stohování 

chraňte před vlhkostí 

pozor 

typ bf aplikační část 

držet ve vodorovné 
poloze 

křehký výrobek 

nevhazujte do netříděného 
komunálního odpadu 

zdravotnický prostředek 

seriové císlo datum výroby 

nepoužívejte v blízkosti mr: předmět, který představuje vysoké riziko pro 
pacienta, zdravotnický personál nebo jiné osoby v blízkosti magnetické 

rezonance. 

stupeň ochrany krytu: 
první číslo "2": ochrana před přístupem k nebezpečným částem konečky 
prstů. 
druhé číslo "2": ochrana proti kondenzaci a kapkám (pod úhlem 15°) 

mezní hodnoty 
atmosférického tlaku 

viz návod k obsluze 

Teplotní limity limity vlhkosti 



25 
 
 

 

►  

►  

  

 

mezní hodnoty 
atmosférického tlaku 

zákaz kouření 

nerozebírejte 

evropský zástupce 

zapnutí/vypnutí napájení 

nastavení zvýšení průtoku 

označení polarity 
stejnosměrného napájení 
plus uvnitř, mínus venku 

zastavení alarmu 

viz návod k obsluze 

zákaz ohně: oheň, otevřený 
zdroj vznícení ohně a 

kouření zakázáno 

nepoužívejte oleje ani 
maziva 

výrobce 

připojený externí zdroj 
napájení 

nastavení pro snížení 
průtoku 

proces nabíjení baterie 



26 
 

  

  

• 

•  

 
 

DISPLEJ 

VÝSTUP 
KYSLÍKU 



27 
 
 

►  

►  

• 

• 

• 



28 
 

 

►  

 
 
 
 
 
 
 
 

• 

• 

• 

• 

  

  

• 

• 

• 

KRYT FILTRU 



29 
 
 

 

 

►  

• 

• 

 

►  

 

 

 

Problém Možná příčina Řešení 

1) 

2) 



30 
 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

 
 

 
 
 
 

 

►  

 
 



31 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

►  

 

►  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

vzduch vzduchový filtr 

filtr pro 
vyměnu 

molekulární 
síta 

separace kyslíku/dusíku 

kyslík dusík čištění 

nádrž regulační ventil průtoku 

výstup 
kyslíku 

nosní kanyla 

displej senzor kyslku 

deska s plošnými spoji 

ventilátor kompresor 
filtr pro 
vyměu 



32 
 

►  

 

 

04/2024(I)

 

http://www.timago.com/

